
Uchwała Nr 62/142/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Dokonuje się zmiany w budżecie powiatu w sposób następujący: 

1.WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.000,00 2.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 2.000,00 2.000,00 
Wydatki bicżące w tym: 2.000,00 2.000,00 
Wydatki Jednostek budżetowych 2.000,00 2.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 2.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27.215,00 27.215,00 

80115 Technika 12.770,00 6.615,00 
Wydatki bieżące w tym: 12.770,00 6.615,00 
Wydatki jednostek budżetowych 12.770,00 6.615,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.670,00 100,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.670,00 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 100,00 6.515,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 



4300 | Zakup usług pozostałych 800,00 
4430 | Różne opłaty i składki 3.550,00 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2.165,00 
socjalnych 

80116 Szkoły policealne 1.850,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.850,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.850,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.200,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.200,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 650,00 
zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 650,00 
socjalnych 

80117 Branżowe szkoły I i Ii stopnia 2.000,00 5.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.000,00 5.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 5.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.600,00 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.000,00 

zadań 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2.000,00 

socjalnych 

80120 Licea ogólnokształcące 3.915,00 

Wydatki bieżące w tym: 3.915,00 
Wydatki jednostek budżetowych 3.915,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.600,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.315,00 
zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.315,00 

socjalnych 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2.300,00 15.600,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.300,00 15.600,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.300,00 15.600,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.300,00 15.500,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.000,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 2.200,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 300,00 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.300,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 100,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 3.500,00 



specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

Wydatki bieżące w tym: 3.500,00 
Wyśdatki jednostek budżetowych 3.500,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000,00 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.500,00 
zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2.500,00 
socjalnych 

80195 Pozostała działalność 880,00 

Wydatki bieżące w tym: 880,00 
Wydatki jednostek budżetowych 880,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 830,00 

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 
4047 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,00 
4049 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 50,00 
zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 50,00 
socjalnych 

852 POMOC SPOŁECZNA 410,00 410,00 

85218 Powiatowe centrum pomocy rodzinie 321,00 321,00 

Wydatki bicżące w tym: 321,00 321,00 
Wyśdatki jednostek budżetowych 321,00 321,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 321,00 321,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 321,00 
4430 | Różne opłaty i składki 321,00 

85295 Pozostała działalność 89,00 89,00 

Wydatki bieżące w tym: 89,00 89,00 
Wydatki jednostek budżetowych 89,00 89,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89,00 89,00 
4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 81,50 
4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 7,50 
4047 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81,50 

4049 _|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7,50 
Ogółem wydatki: 29.625,00 29.625,00 
Razem wydatki: 29.625,00 29.625,00 



82 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany 

w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, 

Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych 

1 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

F 

F / 
STABOSZA 

Marck; @'—łni'druch


